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Zápis 
ze zasedání Krizového štábu MČ Praha 10, konaného dne 25. 11. 2021 od 13:00 hod. 

formou videokonference 
 
Přítomni:  
Členové Bezpečnostní rady MČ Praha 10: Renata Chmelová (starostka MČ), Ing. Jana Komrsková  
(1. místostarostka MČ), Mgr. Michal Kočí (člen rady MČ), JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ), 
plk. Mgr. Renáta Havlíková (ředitelka OŘ PČR Praha IV), Ing. Michal Ridl (ředitel OŘ MP Praha 10),  
Ing. Marek Šuran (tajemník krizového štábu). 
 
Členové stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10: Ing. Petr Beneš (místostarosta MČ),  
Bc. Jan Hamrník (vedoucí oddělení tiskového),  Bc. Linda Zákorová (odborová organizace), Mgr. Václav 
Vlček (vedoucí SPS krizového štábu), Bc. Pavel Petřík (vedoucí odboru sociálního), Mgr. Bc. Jana 
Vinterová (vedoucí odboru školství), MgA. David Kašpar (místostarosta MČ), Mgr. Tomáš Urbánek 
(vedoucí odboru hospodářské správy), Mgr. Martin Bahenský (vedoucí oddělení sekretariátu 
starostky), Mgr. Tomáš Procházka (vedoucí odboru kultury a projektů). 
 
Přizvaní hosté: 
MUDr. Václav Ptáček (ředitel LDN Vršovice), Eva Lexová (ředitelka CSOP). 
 
Renata Chmelová (starostka MČ) 

 Přivítala přítomné členy krizového štábu. 
 
Ing. Marek Šuran (tajemník krizového štábu) 

 Popsal aktuálně platná mimořádná opatření. 
 Představil aplikaci GOLEMIO (provozovaná MHMP, mimo jiné jsou zde datové soubory 

související s COVID-19). 
 
plk. Mgr. Renáta Havlíková (PČR) 

 Aktuálně máme 14 pozitivních policistů. 
 Provádíme kontroly dodržování platných opatření. 

 
Ing. Michal Ridl (MP) 

 K dnešnímu dni máme 13 pozitivních strážníků. 
 Provádíme kontroly dodržování mimořádných opatření (zaměřujeme se na nošení respirátorů 

v MHD). 
 Chystáme opatření při adventních trzích, rozsvěcení vánočních stromů. 

 
JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ) 

 Aktuálně máme 7 pozitivních zaměstnanců a další 3 v karanténě. 
 Tento týden začínáme s testováním neočkovaných zaměstnanců. 

 
Bc. Linda Zákorová (odborová organizace) 

 Vznesla požadavek na možnost doplňkového, dobrovolného testování očkovaných 
zaměstnanců. 

 Požádala o větší respirátory (větší množství stížností ze stran zaměstnanců). Na tento 
požadavek reagoval vedoucí OHS odpovědí, že od dalšího měsíce budou k dispozici větší 
respirátory. 

 
Eva Lexová (ředitelka CSOP) 

 Aktuálně nemáme žádného pozitivního klienta ani zaměstnance. 
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 Testujeme všechny neočkované zaměstnance (snažíme se je motivovat k očkování). 
 Návštěvy jsou dovoleny za podmínek daných mimořádnými opatřeními. 

 
MUDr. Václav Ptáček (ředitel LDN Vršovice) 

 Každé pondělí testujeme všechny osoby PCR testy. 
 Taktéž pravidelně testujeme neočkované. 

 
Mgr. Bc. Jana Vinterová (vedoucí odboru školství) 

 Aktuálně je 24 tříd (ze všech škol zřizovaných MČ Praha 10) v karanténě. 
 85 procent zaměstnanců školských zařízení je proočkováno. 
 Testování je prováděno antigenními testy, které poskytuje MŠ. 
 Paní 1. místostarostkou bylo upozorněno, že je poskytován příspěvek 200 Kč na provádění PCR 

testů. Tuto informaci potvrdila taktéž paní starostka (tato informace zazněla na 
videokonferenci primátora hl. m. Prahy se starosty MČ) 

 Byla diskutována problematika datových balíčků (žáci, kteří nemají možnost připojení 
k internetu v případě karantény). 

 
MgA. David Kašpar (místostarosta MČ) 

 Všechny doprovodné programy k vánočním trhům budou zrušeny. 
 
 
Předsedkyně krizového štábu poděkovala všem členům za účast. V 14:00 ukončila jednání krizového 
štábu. 
 
V Praze dne 26. 11. 2021 

 
 
 
 
 

Zapsal:  Ing. Marek Šuran 
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10 

 
 
 
 
 
 
 

Schválila: Renata Chmelová 
starostka MČ Praha 10 
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10 

 


